

---

## Pachet pentru gradina.

I.D.: 69309141

---

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.431,46 RON - 2.431,46 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz  
Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 50.000 43.52 2176.00 ROLA LANT PMC3 3/8  
1.3 110.000 0.83 91.30 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !! 144.000 1.14 164.16 TOTAL  
2431.46

---